
 

Zarządzenie Nr 0050.274.2018 

Wójt Gminy Nędza 

z dnia 3 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Nędza 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.) art. 22 ust. 4 i 5 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2187 z późn. zm.) w 

związku z pismem Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach                 

Nr K-NR.2012WP z dnia 30.11.2012r., Nr K-NR.5133.18.2015 z dnia 08.12.2015r.,                            

Nr K-NR.-5133.8.2016.WP-RPW/7850/2016 z dnia 15.06.2016r., Nr K-NR-5133.4.2018WP-

RPW/3043/2018 z dnia 12.03.2018r. 

 

zarządzam: 

§1 

1. Przyjąć Gminną Ewidencję Zabytków dla Gminy Nędza w formie zbioru kart 

adresowych zabytków nieruchomych, obejmującą obiekty wyszczególnione w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjąć w skład Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Nędza w formie zbioru kart 

adresowych stanowisk archeologicznych wyszczególnionych w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Uchylić Zarządzenie Nr 0050.114.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia 9 kwietnia 2018r. w 

sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Nędza. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście ds. rolnictwa i gospodarki zasobami gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podjęcia. 

 

 

 


